ایسن لوح غرآء به آیه مبارکه "هُوَ الْمُعَزِّيُّ الْمُسَلِّيُّ النَّاطِقُ الْعَلِيمُ" مُصَدَّر و در کتاب الواح مبارکه حضرت بهاءالله در صفحات ۲۰۲-۲۱۱ توسط محیی الدین صبری کُردی سندجی کانیمشکاتی در مطبعه سعاده در قاهره بتاریخ ۹ ذوالقعدة ۱۳۳۸ هجری قمری مطابق ۲۵ جولای ۱۹۲۰ بزبور طبع درآمده است.

در این نطقه حزینه، لسان موعود کُلِّ مِلِّلٍ وَ نَحْلٍ بِنِیَّاتٍ مَشْحُونٍ از غم و اندوه، اشاره به مقامات رفیعه حضرت سید الشهداء نموده و جمیع را در سوگ ان مظهر عشق و وفاء دعوت میفرمایند که ردای سیاه برتن کنند و در بحر حزن غوطه زنند (۳)